
r**?- Ig&
DZIENNIK URZĘDOWY

PL ISSN 0239-9857

WOJEWÓDZTWA KALISKIEGO
►

Kalisz, dnia 23 maja 1986 r. Nr 10 poz. 129-139

TREŚĆ:

PRZEPISY OBOWIĄZUJĄCE 

poz.

Uchwały Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kaliszu
129 Nr XI/65/85 z dnia 28 listopada 1985 r. w sprawie opra

cowania regionalnego planu zagospodarowania prze
strzennego województwa kaliskiego

130 Nr XIII/84/86 z dnia 27 marca 1986 r. w sprawie wy
korzystania gazu odpadowego w Okręgowej Odazotowni 
Gazu w Odolanowie

131 Nr XIII/92/86 z dnia 27 marca 1986 r. zmieniająca uch
wałę w sprawie dopuszczenia obok wieczystego użyt
kowania sprzedaży gruntów państwowych pod budow
nictwo mieszkaniowe na terenach wiejskich niektórych 
gmin w województwie kaliskim

Zarządzenia Wojewody Kaliskiego

132 Nr 11/86 z dnia 10 kwietnia 1986 r. w sprawie wykre
ślenia z wojewódzkiego rejestru pomników przyrody

133 Nr 12/86 z dnia 12 kwietnia 1986 r. w sprawie ustale
nia stawki opłat za wodę pobieraną z urządzeń zbioro
wego zaopatrzenia wsi w wodę

Uchwały Rad Narodowych Stopnia Podstawowego
134 Nr III/21/84 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Ostrze

szowie z dnia 20 grudnia 1984 r. w sprawie ustalenia 
wysokości śtawek świadczeń na fundusz gminny

135 Nr VI/37/85 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Ostrze
szowie z dnia 20 czerwca 1985 r. w sprawie ustalenia 
nazw nowych osiedli i ulic w mieście Ostrzeszowie

136 Nr VII/43/85 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Ostrze
szowie z dnia 26 listopada 1985 r. w sprawie ustalenia 
urzędowego wykazu nazw osiedli mieszkaniowych, ulic 
i placów w mieście Ostrzeszowie

137 Nr VII/47/85 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Ostrze
szowie z dnia 26 listopada 1985 r. w sprawie opłaty tar
gowej

138 Nr VII/48/85 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Ostrze
szowie z dnia 26 listopada 1985 r. zmieniająca uchwałę 
Rady Narodowej Miasta i Gminy w Ostrzeszowie w 
sprawie ustalenia wysokości stawek świadczeń na fun
dusz gminny

139 Nr VIII/55/86 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Os
trzeszowie z dnia 29 stycznia 1986 r. w sprawie obniże
nia stawek podatku od niektórych nieruchomości

129 130

UCHWAŁA NR XI/65/85
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ

W KALISZU
z dnia 28 listopada 1985 r.

w sprawie opracowania regionalnego planu zagospodarowa
nia przestrzennego województwa kaliskiego.

Na podstawie art. 44 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. 
o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego 
(Dz. U. Nr 41, poz. 185 z późn. zmianami) oraz art. 20 ust. 3 
ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu przestrzennym 
(Dz. U. Nr 35, poz. 185) — Wojewódzka Rada Narodowa w 
Kaliszu uchwala, co następuje:

§ 1
Z dniem 1 listopada 1985 r. Wojewoda Kaliski przystąpi do 
sporządzania projektu regionalnego planu zagospodarowania 
przestrzennego województwa kaliskiego, zawierającego pro
blematykę społeczno-gospodarczą i przestrzenną rozwoju re
gionu.

§ 2
Skład osobowy komisji planu regionalnego oraz zespołu ge
neralnego projektanta planu regionalnego ustali Wojewoda 
Kaliski w drodze zarządzenia, po uzyskaniu pozytywnej opi
nii Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kaliszu.

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Wojewodzie Kaliskiemu.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłosze
nia w Dzienniku Urzędowym Województwa Kaliskiego.

PRZEWODNICZĄCY WRN

J. Michocki

UCHWAŁA NR XIII/84/86 
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ 

W KALISZU
z dnia 27 marca 1986 r.

w sprawie wykorzystania gazu odpadowego w Okręgowej 
Odazotowni Gazu w Odolanowie.

Na podstawie art. 24 ust. 1 i art. 86 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu te
rytorialnego (Dz. U. Nr 41, poz. 185 z późniejszymi zmiana
mi) — Wojewódzka Rada Narodowa w Kaliszu uchwala, co 
następuje:

§ 1
Przyjmuje się do wiadomości przedłożone na dzisiejszej sesji 
opracowania w sprawie wykorzystania gazu odpadowego w 
Okręgowej Odazotowni Gazu w Odolanowie.

§ 2
Mając na uwadze zarówno aspekt ekonomiczny jak i spo
łeczny uznaje się zasadność przedstawienia na sesji Woje
wódzkiej Rady Narodowej całokształtu sprawy, o której mo
wa w § 1.
Stwierdza się, że rozwiązanie problemu wykracza poza za
kres możliwości organów władzy terenowej. Przygotowanie 
kompleksowej decyzji winno być powierzone jednostkom 
badawczym i gospodarczym, w stosunku do których funkcję 
organu założycielskiego pełni Ministerstwo Górnictwa 
i Energetyki względnie Ministerstwo Przemysłu Chemicznego 
i Lekkiego.

§ 3
Upoważnia się Przewodniczącego Wojewódzkiej Rady Naro
dowej do przesłania uchwały do Urzędu Rady Ministrów 
z wnioskiem o zajęcie stanowiska odnośnie rozwiązania 
przedstawionego problemu.

§ 4
1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KALISKIEGO NR 10/86

2. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kaliskiego.

PRZEWODNICZĄCY WRN

J. Michocki

131
UCHWAŁA NR XIII/92/86 

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ 
W KALISZU

z dnia 27 marca 1986 r.
zmieniająca uchwałę w sprawie dopuszczenia obok wieczy
stego użytkowania sprzedaży gruntów państwowych pod bu
downictwo mieszkaniowe na terenach wiejskich niektórych 

gmin w województwie kaliskim.
Na podstawie art. 4 ust. 4 ustawy z dnia 29 kwietnia 1985 r. 
o gospodarce gruntami i wywłaszczaniu nieruchomości 
(Dz. U. Nr 22, poz. 99) — Wojewódzka Rada Narodowa w Ka
liszu uchwala, co następuje:

§ 1
W uchwale Nr XII/75/85 Wojewódzkiej Rady Narodowej w 
Kaliszu z dnia 30 grudnia 1985 r. w sprawie dopuszczenia 
obok wieczystego użytkowania sprzedaży gruntów państwo
wych pod budownictwo mieszkaniowe na terenach wiejskich 
niektórych gmin w województwie kaliskim (Dz. Urz. Woje
wództwa Kaliskiego z 1986 r. Nr 1, poz. 2) w § 1 dodaje się 
punkty 35—54 w brzmieniu:
35. Rady Narodowej Miasta i Gminy w Międzyborzu 

Nr 43/X/85 z dnia 18 grudnia 1985 r.
36. Rady Narodowej Miasta i Gminy w Pleszewie 

Nr VIII/50/85 z dnia 20 grudnia 1985 r.
37. Rady Narodowej Miasta i Gminy w Zdunach 

Nr XI/48/85 z dnia 19 grudnia 1985 r.
38. Gminnej Rady Narodowej w Bralinie Nr VIII/33/85 z 

dnia 18 grudnia 1985 r.
39. Gminnej Rady Narodowej w Gizałkach Nr IX/38/85 z 

dnia 27 grudnia 1985 r.
40. Gminnej Rady Narodowej w Kobylej Górze Nr IX/47/85 

z dnia 17 grudnia 1985 r.
41. Gminnej Rady Narodowej w Perzowie Nr VIII/28/85 z 

dnia 28 listopada 1985 r.
42. Gminnej Rady Narodowej w Opatówku Nr 34/IX/85 

z dnia 23 grudnia 1985 r.
43. Gminnej Rady Narodowej w Szczytnikach Nr IX/42/85 

z dnia 30 grudnia 1985 r.
44. Gminnej Rady Narodowej w Sieroszewicach Nr X/51/85 

z dnia 23 grudnia 1985 r.
45. Gminnej Rady Narodowej w Trzcinicy Nr X/26/85 z dnia 

30 października 1985 r.
46. Gminnej Rady Narodowej w Baranowie Nr X/52/86 

z dnia 30 stycznia 1986 r.
47. Gminnej Rady Narodowej w Łubnicach Nr X/35/85 

z dnia 15 listopada 1985 r.
48. Gminnej Rady Narodowej w Żelazkowie Nr VII/40/86 

z dnia 31 stycznia 1986 r.
49. Gminnej Rady Narodowej w Czerminie Nr XI/42/85 

z dnia 18 grudnia 1985 r.
50. Gminnej Rady Narodowej w Przygodzicach Nr X/70/86 

z dnia 31 stycznia 1986 r.
51. Gminnej Rady Narodowej w Brzezinach Nr IX/36/85

z dnia 18 listopada 1985 r. ,
52. Gminnej Rady Narodowej w Mycielinie Nr VIII/33/85 

z dnia 23 października 1985 r.
53. Gminnej Rady Narodowej w Liskowie Nr VIII/34/85 

z dnia 14 listopada 1985 r.
54. Gminnej Rady Narodowej w Choczu Nr IX/41/85 

z dnia 20 grudnia 1985 r.
§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Prezydium Wojewódzkiej 
Rady Narodowej w Kaliszu.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Kaliskiego.

PRZEWODNICZĄCY WRN

J. Michocki

132
ZARZĄDZENIE NR 11/86

WOJEWODY KALISKIEGO
z dnia 10 kwietnia 1986 r.

w sprawie wykreślenia z wojewódzkiego rejestru pomników 
przyrody.

Na podstawie art. 12 w związku z art. 5 ust. 2, art. 18 i 28 
ustawy z dnia 7 kwietnia 1949 roku o ochronie przyrody 
(Dz. U. Nr 24, poz. 180 z 1949 r. Nr 49, poz. 317 z 1972 r„ 
Nr 17. poz. 94 z 1975 r.) oraz § 1 pkt. 4 lit. a rozporządzenia 
Rady Ministrów z dnia 13 kwietnia 1984 r. w sprawie okre
ślenia upoważnień dla terenowych organów administracji 
państwowej o właściwości ogólnej do stanowienia przepisów 
prawa miejscowego (Dz. U. Nr 25, poz. 126) zarządza się, co 
następuje:

§ 1
Zdejmuje się ochronę nad drzewami-pomnikami przyrody 
zarejestrowanymi w rejestrze wojewódzkim pomników przy
rody:
1) nr 7 — dąb szypułkowy — Quercus robur na terenie Nad

leśnictwa Grodziec — gm. Stawiszyn miejscowość Zbiersk,
2) nr 139 — 1 buk pospolity — Fagus silvatica z grupy 6 szt. 

na terenie arberetrum Leśnictwa Doświadczalnego w Las
kach gm. Trzcinica miejscowość Laski,

3) nr 222 — 1 wiąz szypułkowy — Ulmus lacvis z grupy 
18 szt. na terenie parku miejskiego w Kaliszu,

4) nr 236 — Topola późna — Populus Serotina na terenie 
parku miejskiego w Kaliszu.

§ 2
Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Wydziału 
Ochrony Środowiska, Gospodarki Wodnej i Geologii.

§ 3
Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kaliskiego.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Kaliskie
go.

WOJEWODA KALISKI

K. Buczma

133
ZARZĄDZENIE NR 12/86

WOJEWODY KALISKIEGO
z dnia 12 kwietnia 1986 r.

w sprawie ustalenia' stawek opłat za wodę pobieraną z urzą
dzeń zbiorowego zaopatrzenia wsi w wodę.

Na podstawie § 10 ust. 6 rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 4 lutego 1977 r. w sprawie urządzeń zaopatrzenia wsi 
w wodę i urodzeń kanalizacyjnych oraz opłat za wodę 
i- wprowadzenia ścieków (Dz. U. Nr 7, poz. 29, z 1982 r. 
Nr 43, poz. 279) zarządza się, co następuje:

§ 1
Ustala się stawkę za wodę pobieraną z urządzeń zbiorowego 
zaopatrzenia wsi w wodę w wysokości 16 zł/ms odpowiednio 
do średnich kosztów utrzymania i eksploatacji tych urządzeń 
na obszarze województwa.

§ 2
Wykonanie zarządzenia zleca się naczelnikom gmin, miast 
i gmin oraz Wojewódzkiemu Zakładowi Usług Wodnych w 
Kaliszu z siedzibą w Ostrowie Wlkp.

§ 3
Traci moc zarządzenie Nr 15 Wojewody Kaliskiego z dnia 
12 kwietnia 1984 r. w sprawie ustalenia stawki opłat za wodę 
pobieraną z urządzeń zbiorowego zaopatrzenia wsi w wodę 
(Dz. Urz. WRN w Kaliszu Nr 5, poz. 33).

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 czerwca 1986 r. 
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kaliskiego.

WOJEWODA KALISKI

K. Buczma



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KALISKIEGO NR 10/86 3

134
UCHWAŁA NR IH/21/84

RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY 
W OSTRZESZOWIE

z dnia 20 grudnia 1984 r.
w sprawie ustalenia wysokości stawek świadczeń na fundusz 

gminny.
Na podstawie art. 4 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 15 listopada 
1984 r. o funduszu gminnym i funduszu miejskim (Dz. U. 
Nr 52, poz. 269) Rada Narodowa Miasta i Gminy uchwala, 
co następuje:

§ 1
Ustala się następujące wysokości stawek świadczeń na 
fundusz gminny:
1) od osób fizycznych i osób prawnych nie będących jed

nostkami gospodarki uspołecznionej, wykonujących dzia
łalność wytwórczą, handlową lub usługową, płacących 
podatki obrotowy i dochodowy w formie karty podatko
wej, opłaty skarbowej bądź w innej formie, albo zwolnio
nych od obowiązku płacenia tych podatków:
a) wykonujących murarstwo, ciesielstwo, blacharstwo bu

dowlane:
— przy zatrudnieniu 1—2 pracowników, w wysokości 

równej 2-krotnej stawki opłaty skarbowej za po
twierdzenie zgłoszenia wykonywania rzemiosła lub 
za zezwolenie na wykonywanie rzemiosła, obowią
zującej w dniu 1 stycznia roku podatkowego, za 
który dokonuje się wymiaru świadczenia na fun
dusz, '

— zatrudniających powyżej 2 pracowników, w wyso
kości równej 3-krotnej stawki opłaty skarbowej za 
potwierdzenie zgłoszenia wykonywania rzemiosła 
lub za zezwolenie na wykonywanie rzemiosła, obo
wiązującej w dniu 1 stycznia roku podatkowego, 
za który dokonuje się wymiaru świadczenia na fun
dusz,

b) prowadzących ślustrstwo, mechanikę i blacharstwo po
jazdowe, instalatorstwo wodno-kanalizacyjne i central
nego ogrzewania oraz stolarstwo przy średnim zatrud
nieniu:
— 1 pracownika, w wysokości równej 2-krotnej stawki 

opłaty skarbowej za potwierdzenie zgłoszenia wy
konywania rzemiosła lub za zezwolenie na wykony
wanie rzemiosła, obowiązującej w dniu 1 stycznia 
roku podatkowego, za który dokonuje się wymiaru 
świadczenia na fundusz,

— 2 i więcej pracowników, w wysokości równej 
3-krotnej stawki opłaty skarbowej za potwierdzenie 
zgłoszenia wykonywania rzemiosła lub za zezwole
nie na wykonywanie rzemiosła, obowiązującej w 
dniu 1 stycznia roku podatkowego, za który doko
nuje się wymiaru świadczenia na fundusz,

c) wykonujących betoniarstwo, malarstwo i tapeciarstwo 
przy średnim zatrudnieniu:
— 1 pracownika, w wysokości równej 2-krotnej stawki 

opłaty skarbowej za potwierdzenie zgłoszenia wy
konywania rzemiosła lub za zezwolenie na wykony
wanie rzemiosła, obowiązującej w dniu 1 stycznia 
roku podatkowego, za który dokonuje się wymiaru 
świadczenia na fundusz,

— 2 i więcej pracowników, w wysokości równej 
3-krotnej stawki opłaty skarbowej za potwierdze
nie zgłoszenia wykonywania rzemiosła lub za zez
wolenie na wykonywanie rzemiosła, obowiązującej 
w dniu 1 stycznia roku podatkowego, za który do
konuje się wymiaru świadczenia na fundusz,

d) wykonujących tapicerstwo:
— bez zatrudnienia pracownika, w wysokości równej 

2-krotnej stawki opłaty skarbowej za potwierdze
nie zgłoszenia wykonywania rzemiosła lub za zez
wolenie na wykonywanie rzemiosła, obowiązującej 
w dniu 1 stycznia roku podatkowego, za który do
konuje się wymiaru świadczenia na fundusz,

— przy zatrudnieniu 1 i więcej pracowników, w wy
sokości równej 3-krotnej stawki opłaty skarbowej 
za potwierdzenie zgłoszenia wykonywania rzemiosła 
lub za zezwolenie na wykonywanie rzemiosła, obo
wiązującej w dniu 1 stycznia roku podatkowego, 
za który dokonuje się wymiaru świadczenia na fun
dusz,

e) wykonujących cukiernictwo, w wysokości równej 
3-krotnej stawki opłaty skarbowej za potwierdzenie 
zgłoszenia wykonywania rzemiosła lub za zezwolenie 
na wykonywanie rzemiosła, obowiązującej w dniu 

1 stycznia roku podatkowego, za który dokonuje się 
wymiaru świadczenia na fundusz,

f) dla rzemiosł nie wymienionych pod lit. a—e:
— wykonujących działalność samodzielnie, w wyso

kości równej 1-krotnej stawki opłaty skarbowej za 
potwierdzenie wykonywania rzemiosła lub za zez
wolenie na wykonywanie rzemiosła, obowiązującej 
w dniu 1 stycznia roku podatkowego, za który do
konuje się wymiaru świadczenia na fundusz,

— zatrudniających pracowników, w wysokości równej 
2-krotnej stawki opłaty skarbowej za potwierdze
nie zgłoszenia wykonywania rzemiosła lub za zez
wolenie na wykonywanie rzemiosła, obowiązującej 
w dniu 1 stycznia roku podatkowego, za który do
konuje się wymiaru świadczenia na fundusz,

g) od osób prowadzących handel (bez względu na jego 
rodzaj) przy uzyskanym obrocie w roku poprzedzają
cym rok podatkowy:
— do 1,5 min zł, w wysokości równej 2-krotnej stawki 

opłaty skarbowej za potwierdzenie zgłoszenia wy
konywania rzemiosła lub za zezwolenie na wyko
nywanie rzemiosła, obowiązującej w dniu 1 stycz
nia roku podatkowego, za który dokonuje się wy
miaru świadczenia na fundusz,

— powyżej 1,5 min zł, w wysokości równej 3-krotnej 
stawki opłaty skarbowej za potwierdzenie zgłosze
nia wykonywania rzemiosła lub za zezwolenie na 
wykonywanie rzemiosła, obowiązującej w dniu 
1 stycznia roku podatkowego, za który dokonuje się 
wymiaru świadczenia na fundusz,

h) od osób prowadzących transport:
— osobowy, w wysokości równej 2-krotnej stawki 

opłaty skarbowej za potwierdzenie zgłoszenia wy
konywania rzemiosła lub za zezwolenie na wykony
wanie rzemiosła, obowiązującej w dniu 1 stycznia 
roku podatkowego, za który dokonuje się wymiaru 
świadczena na fundusz,

— bagażowy i towarowy, w wysokości równej 1-kro
tnej stawki opłaty skarbowej za potwierdzenie zgło
szenia wykonywania rzemiosła lub za zezwolenie 
na wykonywanie rzemiosła, obowiązującej w dniu 
1 stycznia roku podatkowego, za który dokonuje 
się wymiaru świadczenia na fundusz,

2) od nieruchomości nie związanych z gospodarstwem rol
nym lub wykonywaniem działalności wytwórczej, handlo
wej lub usługowej, których właścicielami lub posiadacza
mi samoistnymi są osoby fizyczne i osoby prawne nie bę
dące jednostkami gospodarki uspołecznionej:
a) 20 zł od każdych rozpoczętych 100 tys. zł wartości bu

dynków, ustalonej dla celów ubezpieczenia ustawowe
go,

b) 30 zł za 1 m2 powierzchni Użytkowej budynku, jeżeli 
budynek nie podlega ubezpieczeniu ustawowemu,

c) 0,10 zł za 1 m2 powierzchni gruntu, zarówno zabudo
wanej, jak i nie zabudowanej,

3) od jednostek gospodarki uspołecznionej, które na terenie 
miasta i gminy prowadzą działalność przemysłową, han
dlową lub usługową albo prowadzą gospodarstwo leśne:
a) 20 zł od każdych rozpoczętych 100 tys. zł wartości bu

dynków, ustalonej dla celów ubezpieczenia ustawowe
go,b) 40 zł od domków letniskowych od każdych rozpoczę
tych 100 tys. zł wartości budynku, ustalonej dla celów 
ubezpieczenia ustawowego,

c) 30 zł za 1 m2 powierzchni użytkowej budynku, jeżeli 
budynek nie podlega ubezpieczeniu ustawowemu,

d) 0,10 zł za 1 m2 powierzchni gruntu, zarówno zabudo
wanej, jak i nie zabudowanej.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta 
i Gminy w Ostrzeszowie.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 1985 r. i pod
lega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Ka
liskiego.

PRZEWODNICZĄCY RNMiG

S. Banasiak

135
UCHWAŁA NR VI/37/85

RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY
W OSTRZESZOWIE



4 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KALISKIEGO NR 10/86

z dnia 20 czerwca 1985 r.
w sprawie ustalenia nazw nowych osiedli i ulic w mieście 

Ostrzeszowie.
Na podstawie art. 18 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. 
o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego 
(Diz. U. Nr 41, poz. 185) Rada Narodowa Miasta i Gminy 
uchwala, co następuje:

§ 1
1. Ustala się nazwy dla nowo projektowanych osiedli mie

szkaniowych i ulic w Ostrzeszowie:
1) Osiedle 40-lecia PRL — zespół budownictwa jednoro

dzinnego w rejonie ulicy Grunwaldzkiej i Jagiełły, uli
ce na tym osiedlu otrzymują nazwy:
a) Władysława Gomółki,
b) Aleksandra Zawadzkiego,
c) Bolesława Bieruta.
d) Adama Rapackiego,
e) prof. Stanisława Kulczyńskiego;

2) Osiedle Młodych — zespół budownictwa jednorodzin
nego zlokalizowanego przy osiedlu „Harcerskim”, uli
ce na tym osiedlu otrzymują nazwy:
a) Aleksandra Kowalskiego,
b) Stanisława Duboisa,
c) Związku Walki Młodych,
d) Franciszka Zubrzyckiego,
e) Kamila Baczyńskiego,
f) Związku Młodzieży Polskiej;

3) Ulica Zuchów — nowo powstała ulica przy osiedlu 
„Harcerskim”;

4) Ulica Ziemowita — nowo powstała ulica na osiedlu 
..Piastów”;

5) Ulica Kombatantów — nowo powstała ulica łącząca 
ulicę Bohaterów Stalingradu i Armii Czerwonej.

2. Położenie osiedli i przebieg ulic przedstawiony jest na 
planie miasta Ostrzeszowa w skali 1:5000 i stanowi załą
cznik do niniejszej uchwały (nie publikowany).

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Naczelinikowi Miasta 
i Gminy w Ostrzeszowie.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Kaliskiego.

PRZEWODNICZĄCY RNMiG

S. Banasiak

136
UCHWAŁA NR VII/43/85

RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY 
W OSTRZESZOWIE

z dnia 26 listopada 1985 r.
w sprawie ustalenia urzędowego wykazu nazw osiedli mie

szkaniowych, ulic i placów w mieście Ostrzeszowie.
Na podstawie art. 18 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. 
o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego 
(Dz. U. Nr 41, poz. 185 z późniejszymi zmianami), Rada Na
rodowa Miasta i Gminy uchwala, co następuje:

§ 1
Ustala się w brzmieniu załącznika Nr 1 do niniejszej Uch
wały „Urzędowy wykaz nazw osiedli mieszkaniowych, ulic 
i placów miasta Ostrzeszowa” oraz „Plan miasta Ostrzeszo
wa” w brzmieniu załącznika Nr 2 do uchwały (nie publiko
wany).

§ 2
Dokumenty wymienione w § 1 stanowią wyłączną podstawę 
nazewnictwa osiedli mieszkaniowych, ulic i placów w mie
ście Ostrzeszowie i powinny być powoływane we wszelkich 
dokumentach urzędowych.

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta 
i Gminy w Ostrzeszowie.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Kaliskiego.

PRZEWODNICZĄCY RNMiG

S. Banasiak

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr VII/43/85 
Rady Narodowej Miasta i Gminy 
w Ostrzeszowie 
z dnia 26 listopada 1985 r.
Urzędowy wykaz nazw osiedli mieszkaniowych, ulic i placów 

w mieście Ostrzeszowie.
I. Osiedla mieszkaniowe

1. Leśne
2. im. Pisarzy Polskich
3. Jagiellonów
4. im. Marcelego Nowotki
5. Piastów
6. Harcerskie
7. PKWN
8. Kwiatowe
9. 40-lecia PRL

10. Młodych
II. Place

1. Kazimierza Wielkiego
2. Henryka Sienkiewicza
3. Stawek
4. Borek
5. Rynek

III. Ulice:
1. Armii Czerwonej
2. Zygmunta Augusta
3. Kamila Baczyńskiego
4. Bolesława Bieruta
5. Brzozowa
6. Bohaterów Stalingradu
7. Mariana Buczka
8. Królowej Bony
9. Ceglarska

10. Zawiszy Czarnego
11. Cicha
12. Chmielna
13. Bolesława Chrobrego
14. Dworcowa
15. Marii Dąbrowskiej
16. Ignacego Daszyńskiego
17. Stanisława Duboisa
18. Pawła Findera
19. Farna
20. Garncarska
21. Gajowa
22. Władysława Gomółki
23. Grabowska
24. Grzybowa
25. Gwardii Ludowej
26. Grunwaldzka
27. Jodłowa
28. Królowej Jadwigi
29. Władysława Jagiełły
30. Anny Jagiellonki
31. Aleksandra Jagiellończyka
32. Kazimierza Jagiellończyka
33. Kamienna
34. Kąpielowa
35. Krańcowa
36. Kwiatowa
37. Tadeusza Kościuszki
38. Kaliska
39. Klasztorna
40. Janka Krasickiego
41. Krótka
42. Klonowa
43. Marii Konopnickiej
44. Jana Kochanowskiego
45. Aleksandra Kamińskiego
46. Aleksandra Kowalskiego
47. prof. Stanisława Kulczyńskiego
48. Kombatantów
49. Leśna
50. Łaziebna
51. Łąkowa
52. Władysława Łokietka
53. Mostowa (
54. D, A. Małkowskich
55. Franciszką Marciniaka
56. Młyńska
57. 1-Maja
58. Adama Mickiewicza
59. Mieszka I
60. Nowa



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KALISKIEGO NR 10/86 5

61. Niezłomnych
62. Elizy Orzeszkowej
63. Stefana Okrzei
64. Okrężna
65. Jana Olbrachta
66. Olgierda
67. PKWN
68. Powstańców Wielkopolskich
69. PPR
70. Bolesława Prusa
71. Piastowska
72. prof. Arkadiusza Piekary
73. Pocztowa
74. Podgórna
75. Podmiejska
76. Pogodna
77. Poprzeczna
78. Przesmyk
79. Przemysłowa
80. Różana
81. Władysława Reymonta
82. Barbary Radziwiłłówny
83. Adama Rapackiego
84. 21 Stycznia
85. Gen. Władysława Sikorskiego
86. Składowa
87. Sienna
88. Strumykowa
89. Hanki Sawickiej
90. Henryka Sienkiewicza
91. Gen. Świerczewskiego
92. Skryta
93. Słoneczna
94. Spokojna
95. Sportowa
96. Stara Droga
97. Stodolna
98. Sosnowa
99. Zygmunta Starego

100. Sw. Mikołaja
101. Świerkowa
102. Bolesława Śmiałego
103. Śródmiejska
104. Szarych Szeregów
105. Skautów
106. Towarowa
107. Targowa
108. Topolowa
109. Warszawska
110. Wieluńska
111. Wiejska
112. Wąska
113. Wodna
114. Wiosny Ludów
115. Wrzosowa
116. Aleja Wolności
117. Aleja Wojska Polskiego
118. Władysława Warneńczyka
119. Zielona
120. Zaułek
121. Stefana Żeromskiego
122. Aleksandra Zawadzkiego
123. Franciszka Zubrzyckiego
124. Związku Walki Młodych

■125. Związku Młodzieży Polskiej
126. Zuchów
127. Ziemowita

137
UCHWAŁA NR VII/47/85

RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY 
W OSTRZESZOWIE

z dnia 26 listopada 1985 r.
w sprawie opłaty targowej.

Na podstawie art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 14 marca 1985 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. Nr 12, poz. 50) 
Rada Narodowa Miasta i Gminy uchwala, co następuje:

§ 1
Ustala się dzienne stawki opłat od osób fizycznych dokonu
jących sprzedaży na targowiskach lub innych miejscach niż 
targowiska wyznaczonych przez Naczelnika Miasta i Gminy 
w Ostrzeszowie w następujących wysokościach:
1) przy sprzedaży od każdej wystawionej na sprzedaż sztuki:

a) konie i bydło powyżej dwóch lat 150 zł
b) jałowizna i źrebięta powyżej 6 miesięcy do dwóch

lat 100 zł
c) trzoda chlewna powyżej 6 miesięcy, cielęta, źrebięta

do 6 miesięcy 100 zł
d) trzoda chlewna do 6 miesięcy, owce, kozy 30 zł

2) przy sprzedaży z wozu konnego, kołówki (od wozu) 150 zł
3) przy sprzedaży z samochodu, platformy, przyczepy (od

samochodu, platformy, przyczepy) 200 zł
4) przy sprzedaży obnośnej z ręki, kosza, wiadra, skrzyn

ki itp. od osób:
a) indywidualnych producentów sprzedających wytwory

swej produkcji (sery, masło, jaja) 20 zł
b) pozostałych 50 zł
(od wózka, roweru) 40 zł

5) przy sprzedaży z wózka ręcznego, roweru itp.
6) zajęcie placu pod stoisko lub towar przeznaczony do

sprzedaży niezależnie od branży lub wykonywania czyn
ności rzemieślniczych — za 1 ms 50 zł

7) przy sprzedaży z pozostałych pojazdów (nie wymienio
nych wyżej) 200 zł

§ 2
1. Opłaty pobiera się przez inkasenta Powszechnej Spół

dzielni Spożywców w Ostrzeszowie.
2. Pobrane opłaty w wysokości 5O°/o odprowadzane są do 

budżetu miasta i gminy w Ostrzeszowie.
§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta 
i Gminy.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 grudnia 1985 r. i pod
lega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Ka
liskiego.

PRZEWODNICZĄCY RNMiG

S. Banasiak

138
UCHWAŁA NR VII/48/85

RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY 
W OSTRZESZOWIE

z dnia 26 listopada 1985 r.
zmieniająca uchwałę Rady Narodowej Miasta i Gminy w Os
trzeszowie w sprawie ustalenia wysokości stawek świadczeń 

na fundusz gminy.
Na podstawie art. 4 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 15 listopada 
1984 r. o funduszu gminnym i funduszu miejskim (Dz. U. 
Nr 52, poz. 269) uchwala się, co następuje:

§ 1
W uchwale Nr III/21/84 Rady Narodowej Miasta i Gminy 
w Ostrzeszowie z dnia 20 grudnia 1984 r. w sprawie ustale
nia wysokości stawek świadczeń na fundusz gminny (Dz. Urz. 
Woj. Kai. Nr 10, poz. 134) § 1 pkt. 1 lit. h, otrzymuje brzmie
nie:

„Od osób prowadzących transport:
— osobowy, w wysokości równej 2-krotnej stawki opłaty 

skarbowej za potwierdzenie zgłoszenia wykonywania 
rzemiosła lub za zezwolenie na wykonywanie rzemio
sła, obowiązującej w dniu 1 stycznia roku podatko
wego, za który dokonuje się wymiaru świadczenia na 
fundusz,

— bagażowy i towarowy w wysokości 3-krotnej stawki 
opłaty skarbowej za potwierdzenie zgłoszenia wykony
wania rzemiosła lub za zezwolenie na wykonywanie 
rzemiosła, obowiązującej w dniu 1 stycznia roku po
datkowego, za który dokonuje się wymiaru świadcze
nia na fundusz”.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta 
i Gminy w Ostrzeszowie.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 1986 r. i pod
lega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Ka
liskiego.

PRZEWODNICZĄCY RNMiG

S. Banasiak



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KALISKIEGO NR 10/86

139
UCHWAŁA NR VIII/55/86

RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY
W OSTRZESZOWIE

z dnia 29 stycznia 1986 r.
w sprawie obniżenia stawek podatku od niektórych nieru

chomości.
Na podstawie art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 14 marca 1985 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. Nr 12, poz. 50) 
Rada Narodowa Miasta i Gminy uchwala, co następuje:

§ 1
1. Obniża się o 20% stawki podatku od nieruchomości wy

mienionych w § 2 ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 25 lipca 1985 r. w sprawie wykonania przepisów 
ustawy o podatkach i opłatach lokalnych oraz poboru 
świadczeń pieniężnych dotyczących nieruchomości w for
mie łącznego zobowiązania pieniężnego (Dz. U. Nr 44, 
poz. 215) od domów mieszkalnych osób prowadzących 
gospodarstwo rolne na terenie miasta.

2. Óbniża się o 20% stawki podatku od niektórych nieru
chomości wymienionych w § 3 i 4 rozporządzenia cyt. 
w ust. 1 od budynków lub ich części zajmowanych na:
— ślusarstwo usługowe,
— kowalstwo,
— elektrotechnika chłodnicza,
— mechanika maszyn rolniczych,
— wytwarzanie i naprawa wag,
— zegarmistrzostwo,
— mechanika pojazdowa,
— mycie i smarowanie samochodów i motocykli,
— elektromechanika,
— tele i radiomechanika,
— wulkanizatorstwo,
— betoniarstwo,

— kamieniarstwo,
— szklarstwo usługowe,
— stolarstwo,
— tapicerstwo,
— wyprawa i garbowanie skór futerkowych,
— kaletnictwo,
— rymarstwo,
— introligatorstwo,
— blacharstwo budowlane,
— wytwarzanie listew i parkietów,
— krawiectwo, •
— piekarnictwo,
— cukiernictwo,
— wytwarzanie napojów chłodzących,
— rzemiosło artystyczne.

3. Obniża się o 50% stawki podatku od nieruchomości wy
mienione w § 3 i 4 rozporządzenia cyt. w ust. 1, od bu
dynków lub ich części zajmowanych na:
1) prowadzenie skupu surowców wtórnych i odpadowych,
2) wykonywanie następujących rzemiosł:

— usługowy przemiał zbóż,
— frzyzjerstwo męskie,

— zduństwo,
— szewstwo,
— maglowanie usługowe,
— koszykarstwo.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta 
i Gminy w Ostrzeszowie.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 1986 r. i pod
lega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kaliskiego.

PRZEWODNICZĄCY RNMiG

S. Banasiak

U.W. KDA z. 2567 n. 500 egz. — 86.05

Redakcja: Urząd Wojewódzki — Wydział Prawny 
Administracja: Wydział Budżetowo-Gospodarczy

62-800 Kalisz
PI. św. Józefa 5

Prenumerata Dziennika Urzędowego wynosi 
rocznie: 230,— zł
półrocznie: 140,— zł
Wpłat na prenumeratę należy dokonywać na rachunek 
Wydziału Budżetowo-Gospodarczego’
Urzędu Wojewódzkiego w Kaliszu w NBP II/O Kalisz
Nr 25029-3203-225, cz. 26 rozdz. 9142 § 37

Odbiorca:

Cena: 12,— zł


